
徐州市公安局智能化社会治安防控体系项目一期（烽火台工程）项目-结算审计项目中
标结果公告

（招标编号：0675-240JOC0103319）

一、中标人信息：

徐州市公安局智能化社会治安防控体系项目一期（烽火台工程）项目-结算审计:

中标人：江苏佳协工程项目管理有限公司 其他报价：0.01%

二、其他：

徐州市公安局智能化社会治安防控体系项目一期（烽火台工程）项目-结算审计项目中

标结果公告

一、项目编号：0675-240JOC0103319

二、项目名称：徐州市公安局智能化社会治安防控体系项目一期（烽火台工程）项目-

结算审计

三、中标信息

供应商名称：江苏佳协工程项目管理有限公司

供应商地址：徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）3#幢1单元1111号

中标报价：0.01%

四、主要标的信息

1、名称：徐州市公安局智能化社会治安防控体系项目一期（烽火台工程）项目-结算审

计

2、服务范围：徐州市公安局智能化社会治安防控体系项目一期（烽火台工程）项目合

同总金额为22183万元。目前，项目实际到货并完成安装各类监控4571台、其他设备133台，

共计包含施工点3063处（大部分点位分布于徐州市市域边界），交付286台（套）后端配套

设备及软件，结算审计内容包含对项目内所有软硬件及前端建设施工量进行审计和项目结算

审计。

3、服务要求：严格按照招标文件要求的服务标准及质量标准执行本项目，提供优质高

效的服务。

4、服务时间：自签订合同生效后3个月内完成并提供审计结果（报告及核定单）（如因

项目实施单位不配合等原因，经招标单位认可后完成时间顺延）。

5、服务标准：严格按照招标文件要求的服务标准及质量标准执行本项目，提供优质高

效的服务。

五、评审专家名单：刘守萌、栗敏、权雪云、郑群飞、铁俊。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，本项目

服务费：5000.00元（人民币），由中标人支付。

七、公告期限



自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、定标时间：2024年10月08日。

2、首次公告日期：2024年09月12日。

3、各投标供应商对本次公开招标等结果有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作

日内以书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：徐州市公安局

地址：徐州市金山东路6号

项目联系人：张警官

联系电话：0516-83978621

2、采购代理机构信息

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系方式：0516-83999055/83999206

3、项目联系方式

项目联系人：孙逊、张晴

电话：0516-83999055/83999206

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年10月09日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市公安局

地  址： 徐州市金山东路6号

联  系  人： 张警官

电  话： 0516-83978621

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 孙逊、张晴

电  话： 0516-83999206/055

电  子  邮  件： jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-09T19:24:19+0800
	第2页(343.4026,39.23248)
	已检查


		2024-10-09T19:24:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-09T19:24:19+0800
	第2页(570,300)
	已检查




